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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 10/2024 
24.06.2024 година  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 

за утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плата на 

вработените кои вршат административно-технички работи и помошни 

работи во општина Неготино 

 
 

Се  објавува  Правилник за изменување и дополнување на 
Правилникот за утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на 
плата на вработените кои вршат административно-технички работи и 
помошни работи во општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го 
усвои на седницата одржана на ден 20.06.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 541/1 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа  (Сл.Весник на РМ бр.52/05), член 14 од Законот за вработените во 

јавниот сектор (Сл.Весник на РМ бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 

198/2018) ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино 

(,,Сл.Гласник на Општина Неготино” бр.3/2006) и член 14 од Општиот колективен 

договор за јавен сектор (,,Службен весник на РСМ” број 154 од 20 јули 2023 

година), врз основа на чл .13 од Законот за пожарникарство ( Сл.весник на РМ 

67/2004......39/2016) , Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

20.06.2024 година го донесе следниот  

 

ПРАВИЛНИК  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПЛАТИ, ДОДАТОК НА ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ НА ПЛАТИ НА 

ВРАБОТЕНИТЕ КОИ ВРШАТ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧКИ РАБОТИ И ПОМОШНИ 

РАБОТИ ВО ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

Член 1 

 

Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за 

утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените 

кои вршат административно-технички работи и помошни работи во општина 

Неготино, бр.08-399/4 од 17.06.2021 година, на Правилникот за изменување и 

дополнување на правилникотза утврдување на плати, додаток на плати и 

надоместоци на плати на вработените кои вршат административно-технички 

работи и помошни работи во општина Неготино бр.08-769/22 од 29.12.2021 

година, на Правилникот за изменување и дополнување на правилникотза 

утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените 

кои вршат административно-технички работи и помошни работи во општина 

Неготино бр.08-295/4 од 18.04.2022 година , Правилникот за изменување и 

дополнување на правилникотза утврдување на плати, додаток на плати и 

надоместоци на плати на вработените кои вршат административно-технички 

работи и помошни работи во општина Неготинобр.08-882/25 од 28.12.2022 година, 

Правилникот за изменување и дополнување на правилникотза утврдување на 

плати, додаток на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат 

административно-технички работи и помошни работи во општина Неготино бр.08-

306/6 од 10.04.2023 годинаи усогласување на минималнта плата 08-2930/1 од 

22.03.2024 (службен весник бр.68/24) .  
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Член 2 

 

- За работно место Командир на ТППЕ му се утврдува поголем износ на 

плата од 20% од платата предвидена за работно место Раководител на 

сектор 

- За работно место Заменик Командир на ТППЕ му се утврдува поголем 

износ на плата од 20% од платата предвидена за работно место 

Раководител на сектор 

 

 

 

Во членот 2 став 1 и 2 -табелата од Подгрупа 10 се менува и истата гласи: 

 

1 Командир на ТППЕ  788 бода 

2 Заменик Командир  788 бода 

3 Командир на чета 562 бода 

4 Пожарникар спасител-водач на група 452 бода 

5 Пожарникар спасител-возач на специјално 
возило 

435 бода 

6 Пожарникар спасител 435 бода 

 

 

 

 

 

Група IV- Работни места на помошно-технички лица 

 

1 Одговорен за возен парк 501 бода 

2 Курир 435 бода 
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Член 3 

 Овој Правилник, влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник “  на општина Неготино, а ќе се применува за исплата на платата од 

месец јуни 2024 година. 

 

бр.08-529/4                                                          Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 

                                                                 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП 
„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот 01.01.2024-31.03.2024 година 

 

 
 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП 
„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот 01.01.2024-31.03.2024 година, 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
20.06.2024 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 541/2 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 

,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

20.06.2024 година го донесе следниот 

             

     

               З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ 

Неготино за периодот од 01.01.2024 до 31.03.2024 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “  Неготино за периодот од 01.01.2024 до 31.03.2024 

година. 

 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр.08-529/5                                                         Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на Правилник за 
утврдување на основната плата и вредноста на бодот за вработените во ЈП„  

Комуналец “ Неготино 
 
 

 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Правилник за утврдување на 
основната плата и вредноста на бодот за вработените во ЈП„  Комуналец “ 
Неготино , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 20.06.2024 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 541/3 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 

Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  

13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седница одржана на ден  

20.06.2024 година го донесе сленото   

 

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Правилник за утврдување на основната плата 

и вредноста на бодот за вработените во ЈП Комуналец  Неготино 

 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на   Правилник за утврдување на основната плата 

и вредноста на бодот за вработените во ЈП Комуналец  Неготино со бр.02-

276/4  од 10.06.2024 година, донесен од страна на Управниот одбор на ЈП 

Комуналец Неготино . 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

бр.08-529/6                                                         Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за субвенционирање на ЈП „ Комуналец  “ Неготино 
за изведба на приклучоци 

 
 

 
 
 
Се  објавува Одлука за субвенционирање на ЈП „ Комуналец  “ Неготино за 
изведба на приклучоци , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 20.06.2024 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 541/4 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 5/02) и член 79 ст.1 точка 34 од Статутот на 
општина Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 
16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на  ден 20.06.2024 година, 
донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 

за субвенционирање на ЈП „ Комуналец “ Неготино за изведба на 
приклучоци 

 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука од буџетот на општина Неготино се преотстапуваат парични 
средства на  ЈП „ Комуналец “ Неготино за изведба на приклучоци и тоа: 
 

- Согласно Програмата за комунални дејности и уредување на градежно 
земјиште на просторот на општина Неготино за 2024 година, подпрограма – 
ЈИ- Изградба на системи за одведување и прочистување на отпадни води, 
се преотстапуваат парични средства во износ од 2.852.340 денари, за 
изведба на водоводни приклучоци од реконструирана улична водоводна 
линија до водомерот на корисникот на ул.,,Киро Крстев” и ул.,,12 Ваташки 
Другари, врз основа на предмер-пресметка, изработена од ЈП „ Комуналец “ 
Неготино и потпишана од Градоначалникот на општина Неготино, под број 
08--- од --.09.2023 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино и број 10---/- од --
.09.2023 година на општина Неготино. 
 

- Согласно Програмата за комунални дејности и уредување на градежно 
земјиште на просторот на општина Неготино за 2024 година, подпрограма - 
ЈД Изградба на системи за водоснабдување, се преотстапуваат парични 
средства во износ од 2.000.000 денари, за изведба на водоводни 
приклучоци од реконструирана улична водоводна линија до водомерот на 
корисникот на улиците  ул.,,Киро Крстев” и ул.,,12 Ваташки Другари”, врз 
основа на предмер-пресметка, изработена од ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино и 
потпишана од Градоначалникот на општина Неготино, под број 08----/1 од --
.--.2023 година, на ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино и број 10---/- од --.--.2022 
година на општина Неготино 
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                  Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на  Општина Неготино“. 

 

 

бр.08-529/7                                                       Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за именување на член на Училишниот одбор на 
ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 

 
 
 
Се  објавува Решение за именување на член на Училишниот одбор на 
ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 20.06.2024 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 541/5 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 106 став 2 и став 5 од законот за основно  образование  

(,,Сл.весник на РСМ “ бр.161/19, 229/20 ), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа  (,,Сл.весник на РМ “  бр.5/02) и член 79  79 став 1 точка 29 од 

Статутот од Статутот на општина Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино  “  

бр .3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

ден 20.06.2024 година го донесе следното 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на член на Училишниот одбор na  ООУ ,,Страшо Пинџур ,,  

Неготино  

 

Член 1  

 За член на Училишниот одбор на ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино    се 

именува 

             - Спасија Ѓорѓева 

Член 2 

 Мандатот на членот на Училишниот одбор изнесува  3 години.  

   

Член 3 

Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „  Службен 
гласник на општина Неготино “.  

 

бр.08-529/8                                                      Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлука за 
давање согласност за распишување на Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член УО на Заедничко претпријатие 

Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 

 
 
 

Се  објавува Одлука за изменување и дополнување на Одлука за 
давање согласност за распишување на Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член УО на Заедничко претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 20.06.2024 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 541/6 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл. Весник на РМ“ бр 5/02), а во врска со член 17-а од Законот за јавни 

претпријатија („Сл. Весник на РСМ“ бр. 275/19 и 274/22), член 79  став 1 т. 29 од 

Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22) Советот на Општина Неготино на .. седница, 

одржана на ден 20.06.2024 година ja  донесе следната 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на Одлука за давање согласност за 

распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за 

избор на член на Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие 

Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно  

здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 

 

Член 1 

 Член 1 став 1 се менува и дополнува и гласи: Со оваа Одлука се дава 

согласност за објавување на Јавниот повик за избор на член на Управниот одбор 

на заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни 

миленици и ветеринарно здраство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци- од областа на 

научно-истражувачко подрачје,,Инжинерство и технологија”. (Прилог бр.1 на оваа 

Одлука,со додаток Прилог Пријава-Образец за пријавување на Јавен повик за 

именување на членови на Управен одбор на Јавно претпријатие). 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила на денот објавувањето  во „Службен гласник 

на Општина Неготино“. 

 

бр.08-529/9                                                      Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за формирање на Комисија за селекција 
 
 
 

Се  објавува Решение за формирање на Комисија за селекција, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 20.06.2024 
година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 541/7 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 79 ст.1 т. 29 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на 

општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22) , член 17-а ст. 7, 

од Закон за јавни претпријатија ( Сл. весник на РМ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 

9/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 , 

Сл.весник на РСМ бр. 35/19, 275/19, 89/22 и 274/22) Советот на Општина Неготино 

по предлог на градоначалникот на општина  Неготино на седницата одржана на 

ден 20.06.2024 година го донесе следното  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За формирање на Комисија за селекција  

 

 

                                                       Член 1 

За претседател  и членови ( и нивни заменици )  на Комисија за селекција по јавен 

повик за избор на член на Управен одбор на Заедничко јавно претпријатие 

Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здраство 

СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци се именуват: 

             
-  Марија Нацева  – претседател ( секретар на општина Неготино)  
- Елизабета Камчева – член ( одделение за човечки ресурси)  
- Дејан Дуровиќ – член (одделение за финансии) 

 
 

- Николина Панова – заменик претседател ( одделение за општи и 
правни работи) 

- Ивица Златковиќ – заменик член ( одделение за човечки ресурси )  
- Зоран Лазов -заменик член ( одделение за јавни дејности) 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Член 2 

 

Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето  во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

  

бр.08-529/10                                                      Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за избор на член на Совет на општина Неготино кој 
ќе учествува во процесот на одлучување за прашања на конфликт на 

интереси на градоначалникот на општина Неготино 
 
 
 
 
 

Се  објавува Одлука за избор на член на Совет на општина Неготино кој 
ќе учествува во процесот на одлучување за прашања на конфликт на 
интереси на градоначалникот на општина Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 20.06.2024 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 541/8 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а во врска со член 53 од Законот  за 

локална самоуправа ( Службен весник на РМ  бр. 5/02) , член 132 став 1 од 

Статутот на општина Неготино Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино “ бр. 

3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 20.06.2024 година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А  

За избор на член на Совет на  општина Неготино кој ќе учествува во 

процесот на одлучување за прашања на конфликт на интереси на 

Градоначалникот на општина Неготино 

 

Член 1 

 За член на Советот кој ќе учествува во процесот на одлучување за 

прашања на конфликт на интереси на Градоначалникот на општина Неготино се 

избира  

- Гордана Јованова  

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  

 

бр.08-529/11                                                      Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно изградени 

објекти во урбанистичко планска документација 
 
 
 

Се  објавува Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно изградени 
објекти во урбанистичко планска документација, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 20.06.2024 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 541/9 

 24.06.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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22 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ “ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16),  
член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( „ Службен гласник на 
Општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на 20.06.2024  година ја донесе 
следната 

 
 

О Д Л У К А 

за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 
документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 

во урбанистичката планска документација 
 

 

Член  1 

  

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно 

изградени објекти кои треба да се вклопат со поединечни зони според намената 

на земјиштето и општиот режим на градење и употреба. 

 

Член  2 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 133/4  КО Калањево    – Општина Неготино, со која ќе се 

изврши   вклопување на бесправно изградени објекти со број на зграда 1   кат- 

приземје, намена на посебен дел од зграда СТ,  број на зграда 1, кат – поткровје, 

намена на посебен дел од зграда СТ, број на зграда 1 , кат – поткровје , намена на 

посебен дел од зграда ПП , Со намена А4 – викенд куќи (според  АНЕКС на 

геодетски елаборат бр. 0703/1208-1  од 27.04.2023 година)  
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23 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Член  3 

 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Неготино“. 

 

бр.08-529/12                                                      Совет на Општина Неготино 

20.06.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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24 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 10 / 2024 

 

1. Заклучок за објавување на Правилник за изменување и дополнување 
на Правилникот за утврдување на плати, додаток на плати и 
надоместоци на плата на вработените кои вршат административно-
технички работи и помошни работи во општина Неготино  
 

2. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за 
утврдување на плати, додаток на плати и надоместоци на плата на 
вработените кои вршат административно-технички работи и помошни 
работи во општина Неготино 

 
3. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот 
01.01.2024-31.03.2024 година 
 

4. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО “ Неготино за периодот 01.01.2024-31.03.2024 година 
 

5. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 
Правилник за утврдување на основната плата и вредноста на бодот за 
вработените во ЈП„  Комуналец “ Неготино  
 

6. Решение за давање согласност на Правилник за утврдување на 
основната плата и вредноста на бодот за вработените во ЈП„  
Комуналец “ Неготино 
 

7. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука 
за износот на надоместокот на членовите на Управниот одбор на ЈП „ 
Комуналец Неготино“ 
 

8. Решение за давање согласност на Одлука за износот на надоместокот 
на членовите на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец Неготино“ 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

9. Заклучок за објавување на Одлука за субвенционирање на ЈП „ 
Комуналец  “ Неготино за изведба на приклучоци 

 
10. Одлука за субвенционирање на ЈП „ Комуналец  “ Неготино за изведба 

на приклучоци 
 

11. Заклучок за објавување на Решение за именување на член на 
Училишниот одбор на ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 
 

12. Решение за именување на член на Училишниот одбор на ООУ„Страшо 
Пинџур“ Неготино 

 
13. Заклучок за објавување на Одлука за изменување и дополнување на 

Одлука за давање согласност за распишување на Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на член УО на 
Заедничко претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА 
Кавадарци 

 
14. Одлука за изменување и дополнување на Одлука за давање 

согласност за распишување на Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член УО на Заедничко претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци 

 
15. Заклучок за објавување на Решение за формирање на Комисија за 

селекција 
 

16. Решение за формирање на Комисија за селекција 
 
17. Заклучок за објавување на Одлука за избор на член на Совет на 

општина Неготино кој ќе учествува во процесот на одлучување за 
прашања на конфликт на интереси на градоначалникот на општина 
Неготино 

 
18. Одлука за избор на член на Совет на општина Неготино кој ќе 

учествува во процесот на одлучување за прашања на конфликт на 
интереси на градоначалникот на општина Неготино 

 
 

19. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на урбанистичко планска документација за вклопување на 
бесправно изградени објекти во урбанистичко планска документација 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

20. Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко 
планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти 
во урбанистичко планска документација 

 
 

 
 

 

 
 


